
MIĘDZYNARODOWA KOORDYNACJA ŚWIECKICH SALETYNÓW

Witajcie bracia!
Mieliśmy zamieszanie ze względu na różne strefy czasowe między naszymi krajami. Te
trudności zostały przezwyciężone i od tego miesiąca wznowiliśmy Międzynarodowy
Różaniec.
Transmisja odbędzie się 26 lutego 2022 r., zgodnie z harmonogramem, który będzie
rozpowszechniany w najbliższych dniach.
Zapraszamy Rodzinę Saletyńską do udziału w tym spotkaniu, chwili zbliżenia,
modlitwy, dzielenia się i braterstwa

Mario Apone
KoordynatorMiędzynarodowy La Salette Laity

PO JEDNAN IE
“Świeccy Saletyni – powołani i posłani – Radość Pojednania”

Biuletyn Miesięczny 004 / Polski – Luty 2022.

Mario Apone 
Koordynator Międzynarodowy 

Saletynów Świeckich.

Drodzy bracia w wierze, pozdrawiam Saletynów.

Niedawno przeglądając swoje archiwa, znalazłem krótki tekst autorstwa Mario Quintany
(brazylijskiego pisarza, tłumacza i dziennikarza, uważanego za jednego z największych brazylijskich
poetów XX wieku).

Trudno jest nam, jako Świeckim Saletynom, nie zagłębić
się w refleksje pojednawczego objawienia Matki Bożej w
La Salette. Po zjawieniu i rozmowie z dwoma młodymi
pasterzami, idzie stromą ścieżką przed powrotem do
nieba. Młodzi ludzie, nie wiedząc o tym, rozmawiali z
Bogiem przez Matkę. Trudne życie, jakie mieli do tej
pory, nie zostało złagodzone przez objawienie.

Myślę, że stało się jeszcze trudniejsze, ponieważ byli
poddawani intensywnym, czasem stronniczym
pytaniom. Nigdy nie popadali w sprzeczności, bo było to
niemożliwe po doświadczeniu „rozmawiania z Bogiem”.
Braterskie uściski,

Tekst prześladował mnie od kilku dni. Ileż razy ja i większość z nas siadaliśmy w ławkach naszych
parafii i stawaliśmy w obliczu obecności Chrystusa w tabernakulum. W takich chwilach otwieramy
nasze serca, opróżniamy umysły i naprawdę padamy na kolana trwając w ramionach Boga. Często w
ogóle nie mówimy, a Bóg przenika nasze umysły, nasze serca.

W tekście zatytułowanym „Braki” autor
zastanawia się nad różnymi ludzkimi
niedostatkami: szaleństwem, ślepotą, głuchotą,
paraliżem i wieloma innymi. I konkluduje, że
najgorsza jest nędza, ponieważ „nieszczęśliwi
są wszyscy, którzy nie mogą rozmawiać z
Bogiem”.


